

№ п/п	Вид закупа	№ Заявки	Код ТМЦ	Описание ТМЦ	Станция	Ед. изм.	Кол- во	Цена в КЗГ без НДС	Сумма в КЗГ без НДС
1	ЗЦП	доп. заявка к ПЗ 2019		Труба полиэтиленовая водопроводная ПНД ПЭ 110 SDR 11, d- 110 мм*10,0ГОСТ 18599-2001	Балхаш	м	200	3 178,57	635 714,29
2	ЗЦП	доп. заявка к ПЗ 2020		Втулка под фланец d-110	Балхаш	шт	2	1 964,29	3 928,57
3	ЗЦП	доп. заявка к ПЗ 2021		Флянец для втулки d-110	Балхаш	шт	4	4 241,07	16 964,29
4	ЗЦП	доп. заявка к ПЗ 2022		Болт М 16 L - 120мм	Балхаш	шт	20	160,71	3 214,29
Итого общая стоимость, без НДС (DDP)								659 821	

Генеральный директор

Т.И. Утегенов